包钢热电厂2×125MW机组母管制及蒸汽系统改造（电动阀门）项目ZP22080333原业绩要求“投标人须提供2019年至今签订的
公称直径DN≥350、公称压力PN≥14MPa、温度t≥550℃的闸阀（阀体材质铬钼钒钢）供货合同业绩1份（提供合同复印件及合
同所对应发票复印件。合同复印件至少包含：合同封面、买卖双方盖章页、合同签期、物资名称型号及关键技术参数等信息，
如合同无法体现，需提供技术协议）”现变更为：投标人须提供2019年至今签订的公称直径DN≥300、公称压力PN≥14MPa、
温度t≥540℃的闸阀（阀体材质铬钼钒钢）供货合同业绩1份。提供合同复印件及合同所对应发票复印件。合同复印件至少包
含：买卖双方盖章页、合同签期、物资名称型号及关键技术参数等信息，如合同无法体现，需提供技术协议；合同和发票信息
须清晰，发票中发票代码、发票号码、开票日期、开具金额(不含税)不可遮挡，若遮挡则视为无效发票。由此给各位投标人带
来的不便，敬请谅解，特此公告。本次招标变更公告同时在包钢电子采购交易平台（ep.btsteel.com）、内蒙古自治区企业阳
光采购服务平台（nmgygcg.ejy365.com）等媒介发布。招标人：内蒙古包钢钢联股份有限公司营销中心地址：内蒙古包头市
昆都仑区河西工业园区包钢东路包钢股份采购中心办公楼联系人：李彩莲联系电话：18686103637招标机构：包钢（集团）
公司招标中心地址：内蒙古包头市昆区河西工业区（钢铁大街与一号路交叉路口北侧200米）招标机构项目负责人：张毅强
0472-2669627业务部长：武志国0472-2669642客服热线电话：0472-2663666